
Uchwała Nr 123/328/2014                          
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 04 lutego 2014r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Komunikacji  
i Transportu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu. 

 
Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 

 
§1.1.Udziela się upoważnienia Panu Norbertowi Barczowi- Naczelnikowi Wydziału 
Komunikacji i Transportu, w ramach bieżącego funkcjonowania Starostwa, do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu wynikających 
z zadań Wydziału dot. rejestracji pojazdów, wydawania uprawnień do kierowania 
pojazdami i wydawania uprawnień transportowych, w zakresie wystawiania zleceń 
kontrahentom i dostawcom dla Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
2. Udziela się upoważnienia niżej wymienionym pracownikom Wydziału Komunikacji  
i Transportu, w ramach bieżącego funkcjonowania Starostwa, do składania oświadczeń 
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, wynikających z zadań  
Wydziału dot. rejestracji pojazdów, wydawania uprawnień do kierowania pojazdami  
i wydawania uprawnień transportowych, w zakresie wystawiania zleceń kontrahentom  
i dostawcom dla Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
Upoważnieni pracownicy: 
 1.  Marek Głuch  - inspektor 
 2.  Jadwiga Sieja – inspektor 
 3.  Krzysztof Myron – specjalista 
 4.  Arkadiusz Idzik – inspektor 
 5.  Ilona Jakubczak – podinspektor 
 6.  Izabela Ciołek-Papenfuhs– specjalista 
 7.  Małgorzata Szmigiel – inspektor 
 8.  Sabina Niksdorf – referent 
 9.  Tomasz Rakoczy – podinspektor 
10. Jadwiga Czerkas-Chuchrowska - inspektor  
11. Kornelia Krakowiak – inspektor 
 
§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 ust.1 i 2 udziela się na czas nieokreślony.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                 Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
                                                              1. Piotr Pośpiech…………………………………………… 
  
 
                                                              2. Mieczysław Czapliński………………………………. 
 
 
                                                              3. Artur Nowak……………………………………………… 
 
 
                                                              4. Maciej Tomaszczyk…………………………………… 
 

 


